

# **Clamosol A/S**

**Solbakken 7, 2830 Virum**

**CVR-nr. 32 13 92 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

**Morten Kai**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Clamosol A/S Solbakken 7 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 13 92 64
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claudia Mau Kai Morten Kai Anne Kai
<b>Direktion</b>	Morten Kai
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for aktier i Aalund-gruppen samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets formål er ligeledes at udføre virksomhedsrådgivning og andre tilsvarende aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod -263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.580</b>	<b>-8.300</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-98.326	-252.485
Øvrige finansielle omkostninger	-3.019	-2.567
<b>Resultat før skat</b>	<b>-109.925</b>	<b>-263.352</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-109.925</b>	<b>-263.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-109.925	-263.352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-109.925</b>	<b>-263.352</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	247.228	345.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.228</u>	<u>345.554</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>247.228</u></b>	<b><u>345.554</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>247.228</u></b>	<b><u>345.554</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-340.445	-230.520
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>159.555</u></b>	<b><u>269.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	43	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.380	69.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.673</u>	<u>76.074</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.673</u></b>	<b><u>76.074</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>247.228</u></b>	<b><u>345.554</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 10 % af Aalund Nordic A/S's banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 kr.